
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2013-12-13 

 

EZ/350/95/2013/1503 

 

 

 

Wybór ofert w pakietach  nr 3-10, nr 12-29, nr 30-34 

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 350/95/2013 na zakup i dostawę sprzętu medycznego 

jednorazowego użytku 

. 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że podany w tytule przetarg w 

pakietach j.w.   został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 

29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm). 

 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy, spełniająca warunki siwz:  

 

Pakiet 3 

Oferta nr 21 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl  

za cenę 648 000,00zł. netto i 699 840,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 

Pakiet 4 

Oferta nr 22 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna 

Ul. Poznańska 82B 

62-080 Tarnowo Podgórne  

za cenę 22 549,82zł. netto i 24 353,81zł. brutto 

Złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 

Pakiet 5 

Oferta nr 20 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

za cenę 21 438,00zl. netto i 23 153,04zł. brutto 

Wybrano oferta najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt.  

 

W pakiecie 5oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

netto    i  

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych punktów przy 

kryterium oceny ofert :   

cena - 100% 

 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

20 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego i Weterynaryjnego 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

21 438,00zl. netto 

23 153,04zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

22 

SONDA W. Makowski i 

Wspólnicy Spółka Jawna 

Ul. Poznańska 82B 

62-080 Tarnowo Podgórne 

35 929,50zł. netto 

38 803,86zł. netto 

 

60 pkt. 

 

 

 

Pakiet 6 

Oferta nr 19 

Skamex Sp. z o.o. SkA 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

za cenę 249 620,00zł. netto i 269 589,60zł. brutto 

Wybrano oferta najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt.  

 

Pakiet 7 

Oferta nr 11 

JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych Sp. z o.o. 

Ul. Zwycięstwa 17A 

15-703 Białystok  

za cenę 52 550,00zł. netto i 56 754,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 

Pakiet 8 

Oferta nr 1 

Hammermed Sp. z o.o. Sp. K-A 

Ul. Kopcińskiego 73/75 

90-033 Łódź za cenę 728 140,00zł. netto i 786 931,20zł. brutto 

Złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 

Pakiet 9 

Oferta nr 10 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Ul. Hrubieszowska 2 

01-209 Warszawa  

za cenę 22 560,00zł. netto i 24 364,80zł. brutto  

Wybrano oferta najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt.. ,  

 

W pakiecie 1oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

netto    i  

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych punktów przy 

kryterium oceny ofert :   

cena - 100% 

 

10 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Ul. Hrubieszowska 2 

01-209 Warszawa 

22 560,00zł. netto 

24 364,80zł. brutto 
100 pkt., 

 

14 

VYGON Polska Sp. z o.o. 

Ul. Francuska 39/6 

03-905 Warszawa 

28 325,00zł. netto 

30 591,00zł. brutto 

 

odrzucona 

 



3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

19 

Skamex Sp. z o.o. SkA 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

25 360,00zł. netto 

27 388,80zl. brutto  
89 pkt., 

 

 

Zamawiający odrzuca ofertę  nr 14 VYGON, ponieważ w poz. 1 i 2 wymagane były igły różnej grubości i 

długości dla poszczególnych pozycji, natomiast  wykonawca zaoferował przedmiot zamówienia o jednej 

długości 20mm i grubości 4mm.  

Podstawa prawna odrzucenia – art. 89 ust. 1 pkt. 2 art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp – Zamawiający 

odrzuca ofertę, jeżeli  jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 

 

Pakiet 10 

Oferta nr 10 

MEDICA Sp. jawna 

J. Chodakowski,  A. Misztal 

Ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin  

za cenę 9000,00zł. netto i 9720,00zł brutto  

Wybrano oferta najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt..  

 

W pakiecie 10 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

netto    i  

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych punktów przy 

kryterium oceny ofert :   

cena - 100% 

 

10 

MEDICA Sp. jawna 

J. Chodakowski,  A. Misztal 

Ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 

9 000,00zł. netto 

9 720,00zł. brutto 
100 pkt., 

 

14 

VYGON Polska Sp. z o.o. 

Ul. Francuska 39/6 

03-905 Warszawa 

15 000,00zł. netto 

16 200,00zł. brutto 

 

60 pkt., 

 

17 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

12 000,00zł. netto 

12 960,00zł. brutto 

 
75  pkt. 

20 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego i Weterynaryjnego 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

12 000,00zł. netto 

12 960,00zł. brutto 

 

75  pkt., 

 

 

 

Pakiet 12 

Oferta nr 16 

AKME Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Poloneza 89B 

02-826 Warszawa  

za cenę 31 000,00zł. netto i 33 480,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 

Pakiet 13 

Oferta nr 15 

OGARIT Sp. z o.o. 

Ul. Ludowa 14 

05-092 Łomianki  



4 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

za cenę 235 475,00zł. netto i 254 313,00zł.brutto 

Wybrano oferta najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt.. ,  

 

W pakiecie 13oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

netto    i  

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych punktów przy 

kryterium oceny ofert :   

cena - 100% 

 

15 

OGARIT Sp. z o.o. 

Ul. Ludowa 14 

05-092 Łomianki 

235 475,00zł. netto 

254 313,00zł.brutto 

 

 

100 pkt. 

 

21 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

518 500,00zl. netto 

559 980,00zl.brutto 

 

45 pkt. 

 

 

Pakiet 14 

Oferta nr 15 

OGARIT Sp. z o.o. 

Ul. Ludowa 14 

05-092 Łomianki  

za cenę 118 990,00zł. netto i 128 509,20zl. brutto  

Wybrano oferta najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt.. ,  

 

W pakiecie 14oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

netto    i  

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych punktów przy 

kryterium oceny ofert :   

cena - 100% 

 

15 

OGARIT Sp. z o.o. 

Ul. Ludowa 14 

05-092 Łomianki 

118 990,00zł. netto 

128 509,20zl. brutto  

 

100 pkt. 

 

16 

AKME Sp. z o.o.Sp.K 

Ul. Poloneza 89B 

02-826 Warszawa 

135 700,00zł. netto 

146 556,00zł. brutto 
88 pkt. 

21 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

166 920,00zl. netto 

180 273,60zl. brutto 

 

 72pkt. 

 

 

 

Pakiet 15 

Oferta nr 3 

EUMED Sp. z o.o. 

Ul. Chłopickiego 50 

04-275 Warszawa 

za cenę 93 482,90zł. netto i 100 961,53zl. brutto 

Złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 

Pakiet 16 

Oferta nr 3 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

Ul. Partyzancka 133/151 

95-200 Pabianice  

za cenę 34 133,50zł. netto i 36 864,18zł. brutto  



5 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 

 

 

 

Pakiet 17 

W pakiecie 17 przetarg zostaje unieważniony na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp , ponieważ w nie 

złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu.  

W pakiecie 17 ofertę złożyła firma VYGON Polska Sp. z o.o., Ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa, 

za cenę 54 000,00zł. netto i 58 320,00zł. brutto. Oferta zostaje odrzucona na mocy art. 98 ust. 1 pkt. 2 – 

jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, ponieważ w pakiecie 

zaoferowano złącza proste natomiast w siwz wymagano spiralnie skręcone. 

 

Pakiet 18 

Oferta nr 12 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

za cenę 130 820,00zł. netto i 141 285,60zł. brutto 

Złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 

Pakiet 19 

Oferta nr 8 

SUMI Zakład Tworzyw Sztucznych K. Rek, A. Krzanowski spółka Jawna 

Ul. Drobiarska 35 

05-070 Sulejówek  

za cenę 7 980,00zł. netto i 8 618,40zł. brutto 

Złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 

Pakiet 20 

Oferta nr 13 

Advance Europe Sp. z o.o. 

Ul. Skrzetuskiego 30/3 

02-726 Warszawa 

Za cenę 65 550,00zł. netto i 70 794,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 

Pakiet 21 

Oferta nr 4 

CITO Innovative  Solutions  

Paweł Kowalewski 

Ul. Kwarciana 1/61, 04-045 Warszawa 

za kwotę 25 570,35zł. netto i 27 615,98zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 

Pakiet 22 

Oferta nr 20 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

za cenę 13 782,00zł. netto i  14 884,56zł. brutto 

Wybrano oferta najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt.  

 

W pakiecie 22oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 



6 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

netto    i  

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych punktów przy 

kryterium oceny ofert :   

cena - 100% 

 

20 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego i Weterynaryjnego 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

13 782,00zł. netto 

14 884,56zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

22 

SONDA W. Makowski i 

Wspólnicy Spółka Jawna 

Ul. Poznańska 82B 

62-080 Tarnowo Podgórne 

21 490,00zl. netto 

23 209,20zł. netto 

 

64 pkt. 

 

 

 

Pakiet 23 

Oferta nr 20 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa  

za cenę 76 205, 00zł. netto i 82 301,40zł. brutto 

Wybrano oferta najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt.  

 

W pakiecie 23oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

netto    i  

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych punktów przy 

kryterium oceny ofert :   

cena - 100% 

 

2 

PROMED S.A. 

Ul. Krajewskiego 1B 

01-520 Warszawa 

121 500,00zł. netto 

131 220,00zł. brutto  
63 pkt. 

 

12 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

76 205, 00zł. netto 

82 301,40zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

 

Pakiet 24 

Oferta nr 4 

Olympus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa  

za cenę 58 400,00zł. netto i 63 072,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 

Pakiet 25 

Oferta nr 2 

PROMED S.A. 

Ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa  

za cenę 231 000,00zl. netto i 249 480,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 

Pakiet 26 

Oferta nr 8 

SUMI Zakład Tworzyw Sztucznych K. Rek, A. Krzanowski spółka Jawna 

Ul. Drobiarska 35 

05-070 Sulejówek  



7 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

za cenę 13 000,00zł. netto i 14 040,00zł. brutto  

Złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 

 

 

Pakiet 27 

Oferta nr 21 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl  

za cenę 6 900,00zł. netto i 7 452,00zl.brutto 

Złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 

Pakiet 28 

Oferta nr 18 

Olympus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Suwak 3 

02-676 Warszawa  

za cenę 82 000,00zł. netto i 88 560,00zl. brutto  

Złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 

Pakiet 29 

Oferta nr 12 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa  

za cenę 76 205, 00zł. netto i 82 301,40zł. brutto 

Wybrano oferta najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt.  

 

W pakiecie 29oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

netto    i  

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych punktów przy 

kryterium oceny ofert :   

cena - 100% 

 

12 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

3 044,3077zł. netto 

3 287,8523zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

19 

Skamex Sp. z o.o. SkA 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

4 420,00zł. netto 

4 773,60zł. brutto 

 
69 pkt. 

 

 

Pakiet 31 

Oferta nr 5 

Skamex Sp. z o.o. SkA 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź  

za cenę 7 238,00zł. netto i 7 817,04zł. brutto 

Wybrano oferta najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt.  

 

W pakiecie 31oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 



8 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

netto    i  

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych punktów przy 

kryterium oceny ofert :   

cena - 100% 

 

 

5 

Beryl Med. Ltd. 

1st floor, 26 Fouberts Place 

W1F 7PP Londyn, Anglia  

 

14 960,00zł. netto 

16 156,80zł. brutto 
48 pkt. 

13 

Advance Europe Sp. z o.o. 

Ul. Skrzetuskiego 30/3 

02-726 Warszawa 

7 370,00zł.netto 

7 959,60zl. brutto 
98 pkt. 

 

19 

Skamex Sp. z o.o. SkA 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

7 238,00zł. netto 

7 817,04zl. brutto 
100 pkt. 

 

 

Pakiet 32 

Oferta nr 12 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa  

za cenę 12 950,00zł. netto i 13 986,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 

Pakiet 33 

Oferta nr 22 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna 

Ul. Poznańska 82B 

62-080 Tarnowo Podgórne 

za cenę 3 318,00zł. netto i 3 583,44zł. brutto 

Wybrano oferta najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt.  

 

W pakiecie 33oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

netto    i  

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych punktów przy 

kryterium oceny ofert :   

cena - 100% 

 

20 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego i Weterynaryjnego 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

3 542,00zł. netto 

3 825,36zl. brutto  
94 pkt. 

 

22 

SONDA W. Makowski i 

Wspólnicy Spółka Jawna 

Ul. Poznańska 82B 

62-080 Tarnowo Podgórne 

3 318,00zł. netto 

3 583,44zł. brutto  
100 pkt. 

 

 

Oferta nr 34 

JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych Sp. z o.o. 

Ul. Zwycięstwa 17A 

15-703 Białystok  

za cenę 169 600,00zł. netto i 183 168,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę niepodlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 



9 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na 

adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się 

termin podpisania umowy  na dzień  24.12.2013r 

 

W pakiecie 1 wybór zostanie dokonany niezwłocznie,  o czym poinformowani zostaną Wykonawcy 

oddzielnym pismem. 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/95/2013  

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data ............................                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

